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Teabedokumendis on eraisiku vastutuskindlustuse üldine ülevaade. Teabedokument ei kajasta kindlustusvõtja kindlustushuvist ja nõudmistest lähtuvaid 
kindlustuslepingu tingimusi. Kindlustuslepingu tingimused on toodud teistes dokumentides, näiteks pakkumuses, kindlustustingimustes ja poliisil

Mis liiki kindlustusega on tegemist?
Eraisiku vastutuskindlustus (edaspidi vastutuskindlustus) on vabatahtlik kindlustus. Vastutuskindlustusega võtame kindlustustingimustega piiritletud 
ulatuses üle kindlustatud isiku kohustuse hüvitada kahju, mille kindlustatud isik on tekitanud kahjustatud isikule ja mille eest kindlustatud isik 
vastutab seaduse alusel.

  Mida kindlustatakse?
Vastutuskindlustuses pakume järgmiseid kaitseid:

		 Koduvaldaja vastutuskindlustust, mis katab poliisil 
märgitud kodukindlustuse kindlustuskoha aadressil asuva 
kinnisasja omamise või valdamisega seotud vastutust. 

		 Eraisiku üldist vastutuskindlustust, mis katab 
kindlustustingimustega piiritletud vastutust, mille eest 
vastutate vastavalt seadusele. Muuhulgas katab eraisiku 
üldine vastutuskindlustus Teie, kui lemmiklooma omaniku või 
valdaja, jalakäija või jalgratturi vastutust.   

Kindlustusjuhtumi korral kuulub hüvitamisele:
	 Asjakahju  - asjakahju on kahjustatud isiku asja füüsilisest 

hävimisest või füüsilisest kahjustumisest tekkinud kahju. 
Hüvitame mõistlikud ja vajalikud kulud seoses asja 
parandamisega või samaväärsega asendamisega.  

	 Isikukahju  - isikukahju on kahjustatud isikule kehavigastuse 
tekitamine või surma põhjustamine. Hüvitame kahjustatud 
isiku mõistlikud ja vajalikud ravi- ja hoolduskulud, sh 
kulud toimetulekuks vajalikele abivahenditele, ajutisest 
töövõimetusest tuleneva kahju, püsivast töövõimetusest 
(osalisest või täielikust töövõimekaotusest) tuleneva kahju, 
ülalpeetava elatise kaotuse või vähenemise, matusekulud.  

	 Õigusabi- ja kohtulud - Hüvitame kindlustusjuhtumiga 
seotud mõistlikud ja vajalikud õigusabi- ja kohtulud, mille 
olete eelnevalt meiega kooskõlastanud.  

  Kas kindlustuskaitsel on piiranguid?
ERGO ei hüvita:
	 Hüvitamisele ei kuulu omavastutuse osa tekkinud kahjust
	 Hüvitamisele ei kuulu kindlustatud isikute omavahelised 

nõuded 
NB! Loetelu ei ole lõplik. Palun tutvuge poliisil viidatud 
tingimustega!

  Mida ei kindlustata?
Kindlustatud ei ole: 

	 Mittevaralist (moraalset) kahju 
	 Tahtlikult põhjustatud kahju
	 Kindlustatud isikule endale tekkinud kahju
	 Enne kindlustusperioodi tekkinud kahju
	 Kindlustatud isikule määratud intresse, leppetrahve, viiviseid 

NB! Loetelu ei ole lõplik. Palun tutvuge poliisil viidatud 
tingimustega!
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  Kus ma olen kindlustatud?
	 Koduvaldaja vastutuse kindlustuskaitse kehtib ainult sama poliisi varakindlustuse kindlustuskoha aadressil.  
	 Eraisiku vastutuskindlustuse kaitse kehtib Eesti territooriumil, st kahju tekib Eestis, kahjunõue esitatakse Eesti õiguse alusel ja kahjunõue 

kuulub lahendamisele Eesti kohtus.  
	 Erand: Lemmiklooma omaniku või valdaja vastutuskindlustuse kaitse kehtib kindlustuslepingu tingimustega piiritletud ulatuses kuni 30 päevasel 

reisil Euroopa Liidu riikides, Suurbritannias, Šveitsis, Islandil, Norras ja Liechtensteinis. Väljaspool Eestit toimunud kindlustusjuhtumi korral 
rakendame kahekordset omavastutust. 

  Millised on minu kohustused?
•	 Tutvuda põhjalikult enne kindlustuslepingu sõlmimist kindlustustingimustega. 
•	 Esitada kindlustusandjale küsitud teave, mis peab olema õige ja täielik. 
•	 Tasuda kindlustusmakse kokkulepitud suuruses ja tähtpäevaks. 
•	 Teatada viivitamatult kindlustusandjale kindlustusperioodi jooksul kindlustusriski suurenemisest.
•	 Täita kindlustuslepingus sätestatud ohutusnõudeid. 
•	 Teatada viivitamatult toimunud kindlustusjuhtumist ja järgida kindlustusandjalt saadud juhiseid.



€€   Millal ja kuidas ma maksan?
•	 Kindlustusmakse tuleb tasuda kindlustuspoliisil näidatud summas ja tähtajaks. 
•	 Kui kindlustuslepingus on kokku lepitud makse tasumine osade kaupa, tuleb osamaksed tasuda poliisil näidatud summas ja tähtajaks. 

  Millal kindlustuskaitse algab ja lõpeb?
Kindlustuskaitse algab kindlustuspoliisil märgitud kindlustusperioodi alguskuupäeval. Kui kindlustusleping loetakse sõlmituks kindlustusmakse 
tasumisest, siis kindlustuskaitse ei alga enne kindlustusmakse laekumist. Kindlustuskaitse lõppeb kindlustuspoliisil märgitud tähtpäeval.

  Kuidas saan kindlustuslepingu lõpetada?
Kindlustuslepingu saab lõpetada võlaõigusseaduses või kindlustuslepingu tingimustes toodud juhtudel. Kindlustuslepingu lõpetamiseks tuleb 
kindlustusandjale esitada sooviavaldus.


